
PŘEHLED USNESENÍ 
10. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 22.3.2011 

 

135/10/RM/2011 
Rozpočtové opatření města č. 01/2011 a 02/2011  

I. Rada města schvaluje 

1. Rozpočtové opatření č. 01/2011 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného 
rozpočtu města na rok 2011 se zvyšují o 10 714,2 tis. Kč. 

2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 
2011, jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha č. 1 

3. Příspěvkové organizaci Klub kultury prodej vozidla Mercedes Benz Vito a současné 
pořízení užitkového vozidla z prostředků příspěvkové organizace v hodnotě do 390 tis. Kč, za 
dodržení vnitřních pravidel organizace pro zadávání zakázek malého rozsahu. 

4. Příspěvkové organizaci Základní umělecká škola Uherské Hradiště poskytnutí neinvestiční 
dotace 8 tis. Kč, účelově určené na pořádání akce "Týden ostravské kultury v Uherském 
Hradišti" 

II. Rada města neschvaluje 

1. Asociaci nestátních neziskových organizací Zlínského kraje se sídlem ve Vsetíně žádost o 
dar na úhradu schodku v hospodaření roku 2010. 

2. Uzavření dodatku k Nájemní smlouvě ze dne 27.4.2004, uzavřené s Tělocvičnou jednotou 
Sokol Uherské Hradiště, požadovaného pronajímatelem dle přílohy důvodové zprávy. 

III. Rada města souhlasí 

1. S přijetím věcných a finančních darů příspěvkovou organizací Knihovna B.B. Buchlovana, 
MŠ Svatováclavská, ZŠ Unesco a ZŠ Mařatice v celkové hodnotě 113 793,- Kč, dle přílohy 
důvodové zprávy. 

 



IV. Rada města bere na vědomí 

1. Informace o návrhu ekonomiky provozu galerie J. Úprky v Jezuitské koleji, uvedené v 
důvodové zprávě. 

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

  

1. Vzít na vědomí Rozpočtové opatření č. 01/2011, provedené radou města dle podmínek 
stanovených zastupitelstvem města. 
2. Schválit Rozpočtové opatření č. 02/2011 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na 
rok 2011 má tuto skladbu: viz příloha č. 2 
3. Schválit seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové 
zprávy. 
4. Schválit občanskému sdružení pro rozvoj cestovního ruchu Region Slovácko neinvestiční 
dotaci 52,2 tis. Kč, účelově určenou na náklady vzniklé přestěhováním do nemovitosti na 
Mariánském náměstí č.p. 46. 
5. Schválit účelové dotace na provoz 16 profesionálních a 60 místních knihoven obcí v 
celkovém objemu 4825,8 tis. Kč dle návrhu uvedeném v příloze důvodové zprávy. 
6. Neschválit občanskému sdružení Pomník zakladateli města Vysoké Mýto žádost o dar na 
realizaci pomníku. 
 
VI. Rada města ukládá 
 
1.1. Řediteli příspěvkové organizace Městská kina použít investiční fond své příspěvkové 
organizace v roce 2011 nejvýše do hodnoty snížené o příspěvek na odpisy ve výši 547,2 tis. 
Kč. 

Termín: 31.12.2011 
 

[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
136/10/RM/2011 
Jednací řízení bez uveřejnění - dodávka eletrické energie v hladině nízkého napětí  
 
I. Rada města schvaluje 
  
výsledek jednacího řízení bez uveřejnění pro veřejnou zakázku "Dodávky elektrické energie v 
hladině nízkého napětí", týkající se budovy zimního stadionu a areálu aquaparku  a uzavření 
smlouvy na dodávky elektrické energie v hladině nízkého napětí se  sdružením firem CTZ, 
s.r.o., Uherské Hradiště, Sokolovská 572, 686 01, IČ 63472163 a Zásobování teplem Vsetín 
a.s., Jiráskova 1326, 755 01, IČ 45192588, na dobu 12 měsíců, s účinností od 1.4.2011. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 



 
137/10/RM/2011 
Nevýhradní licenční smlouva o užití základní báze geografických dat  
 
I. Rada města schvaluje 
 
uzavření nevýhradní licenční smlouvy o užití Základní báze geografických dat (ZABAGED) s 
Českou republikou - Zeměměřičským úřadem, se sídlem Pod sídlištěm 9, Praha 8, PSČ 182 
11, IČ 60458500, podle přiloženého návrhu. 
 
II. Rada města pověřuje 
 
starostu města sjednáváním a uzavíráním případných dodatků k uzavřené smlouvě. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
138/10/RM/2011 
Technologické centrum města Uh. Hradiště - změna Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace  
 
I. Rada města schvaluje 
 
změněné Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace, které jsou součástí Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace vydané Ministerstvem vnitra ČR k Výzvě č. 06 (Rozvoj služeb 
eGovernmentu v obcích) a které byly schváleny usnesením č. 1510/93/RM/2010, podle 
přiloženého návrhu. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
139/10/RM/2011 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o podpoře provozu a užití IS Radnice VERA  
 
I. Rada města schvaluje 

uzavření dodatku číslo 3 ke Smlouvě o podpoře provozu a užití Informačního systému radnice 
VERA číslo STP/08/14 ze dne 7.10.2008 s VERA spol. s r.o., IČ 62587978, sídlem Praha 6 - 
Vokovice, Lužná 2 podle přiloženého návrhu.  

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
140/10/RM/2011 
Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor a realizační smlouvy  
 
I. Rada města schvaluje 
 
uzavření přiložené Dohody o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 14.ledna 
2008 a Realizační smlouvy s Univerzitou Palackého v Olomouci,  Křížkovského 8, Olomouc, 
IČ 619 89 592.  



 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
141/10/RM/2011 
Vyhodnocení záměrů města  
 
I. Rada města schvaluje 
 
1. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu průchodu pro pěší a průjezdu pro 
nemotorová vozidla po části pozemku p. č. 1300/7 (výměra vymezena dle GP č. 1881-
11/2011) a tím zajištění přístupu na části pozemků p. č. 1300/7 a p. č. 1300/10, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště, vše pro oprávněného město Uherské Hradiště; povinní: J  a Y  
M ; bezúplatně; náklady spojené s vypracováním GP hradí město Uherské Hradiště 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
uložení, provozování a oprav kanalizačního a komunikačního vedení v celkové délce cca 202 
bm na částech pozemků p. č. 3859/1 v k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště a p. č. 803 a p. č. 
839, oba v k. ú. Sady, pro oprávněného město Uherské Hradiště; povinný: Správa železniční 
dopravní cesty, státní organizace; za jednorázovou úhradu ve výši 106.200 Kč + aktuální 
sazba DPH jako zálohová platba do 120 dnů ode dne uzavření této smlouvy 
3. pronájem nebytových prostor č. 1.01 o výměře 36,30 m2 (prodejna), č. 1.02 o výměře 
27,20 m2 (přípravna), č. 1.03 o výměře 3,80 m2 (šatna), č. 1.04 o výměře 1,20 m2 (předsíň 
WC), č. 1.05 o výměře 1,00 m2 (WC), č. 1.06 o výměře 13,50 m2 (přípravna), č. 1.07 o 
výměře 16,40 m2 (sklad), č. 1.08 o výměře 3,90 m2 (chodba), č. 1.09 o výměře 3,40 m2 
(chladící box) a č. 1.15 o výměře 1,60 m2 (WC), vše o celkové výměře 108,30 m2, vše v 
budově č. p. 122, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, společnosti BOB-UH, s. r. o.; s výší 
nájmu 1.800 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou; za účelem provozování denního bistra 
4. nabytí 2 ks stožárů včetně výstroje a svítidel VO umístěných do-na částech pozemků p. č. 
241/23, p. č. 241/55 a zemního kabelu vedení NN mezi těmito dvěma sloupy umístěného do-
na částech pozemků p. č. 241/23, p. č. 241/24, p. č. 241/55, vše v k. ú. Sady, vše od 
společnosti Lidl Česká republika v. o. s.; formou předávacího protokolu 
5. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu umístění 2 ks stožárů do-na částech 
pozemků p. č. 241/23 a p. č. 241/55 a zemního kabelu vedení NN mezi těmito dvěma sloupy 
do-na částech pozemků p. č. 241/23, p. č. 241/24 a p. č. 241/55, vše v k. ú. Sady, včetně 
přístupu za účelem jejich údržby a oprav, pro oprávněného město Uherské Hradiště; povinný: 
Lidl Česká republika v. o. s,; za jednorázovou úhradu 100 Kč/1 ks stožáru + aktuální sazba 
DPH 
6. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 01.01.1998 mezi městem Uherské Hradiště a paní M  M , týkající se 
pronájmu nebytových prostor v budově č. p. 157/8, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště; 
spočívajícího ve změně plateb nájemného ze čtvrtletních na měsíční 
7. ukončení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 2009/254/SMM 
uzavřené dne 24.03.2009 mezi městem Uherské Hradiště a společností JMP Net, s. r. o., 
týkající se zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování 
plynárenského zařízení včetně jeho příslušenství na částech pozemků p. č. 1338/48 v délce 
cca 110 bm, p. č. 1631/51 v délce cca 10 bm, p. č. 1634/143 v délce cca 70 bm, p. č. 1631/50 
v délce cca 1 bm, p. č. 1584/9 v délce cca 1 bm, p. č. 1581/31 v délce cca 168 bm, p. č. 
1584/10 v délce cca 228 bm a p. č. 1581/30 v délce cca 112 bm, vše v k. ú. Jarošov u 



Uherského Hradiště, včetně práva vstupu a vjezdu na předmětné pozemky v souvislosti s jeho 
zřízením, rekonstrukcemi a opravami; dohodou ke dni 31.05.2011 
8. snížení nájemného ve výši 20.334 Kč/měsíc za nevyužívanou část pronajatých nebytových 
prostor o výměře 253 m2 na základě Nájemní smlouvy č. 2006/53/SMM, ve znění Dodatku č. 
1, uzavřené dne 02.01.2006 mezi městem Uherské Hradiště a panem M  K , 
týkající se pronájmu nebytových prostor o celkové výměře 746,5 m2 v budově č. p. 21, 
Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště (Klášterní vinárna), a to do doby vyřešení situace s 
prosakováním vody 
9. snížení nájemného ve výši 85.842 Kč po dobu prováděné rekonstrukce průchodu budovy č. 
p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště (Stará Radnice) v termínu od 15.10.2010 do 
10.12.2010 na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené 
dne 25.02.2003 mezi městem Uherské Hradiště a společností VELTEX JG s. r. o. 
10. snížení nájemného ve výši 6.384 Kč po dobu prováděné rekonstrukce průchodu budovy č. 
p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště (Stará Radnice) v termínu od 15.10.2010 do 
10.12.2010 na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 29.05.2009 mezi 
městem Uherské Hradiště a paní M  S  
11. snížení nájemného ve výši 8.892 Kč po dobu prováděné rekonstrukce průchodu budovy č. 
p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště (Stará Radnice) v termínu od 15.10.2010 do 
10.12.2010 na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 01.06.2010 mezi 
městem Uherské Hradištěa Ing. V  Z  
12. snížení nájemného ve výši 8.265 Kč po dobu prováděné rekonstrukce průchodu budovy č. 
p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště (Stará Radnice) v termínu od 15.10.2010 do 
10.12.2010 na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené 
dne 31.08.2004 mezi městem Uherské Hradištěa RNDr. R  K  
13. snížení nájemného ve výši 14.535 Kč po dobu prováděné rekonstrukce průchodu budovy 
č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště (Stará Radnice) v termínu od 15.10.2010 do 
10.12.2010 na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 29.06.2007 mezi 
městem Uherské Hradiště a Ing. V  Z  
14. snížení nájemného ve výši 33.003 Kč po dobu prováděné rekonstrukce průchodu budovy 
č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště (Stará Radnice) v termínu od 15.10.2010 do 
10.12.2010 na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, 
uzavřené dne 03.10.2000 mezi městem Uherské Hradiště a panem J  S  
15. vrácení nájemného ve výši 4.274 Kč za dobu neužívání nebytového prostoru - výkladců 
na budově č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště, a to v termínu od 12.10.2010 do 
15.12.2010 na základě Smlouvy o nájmu věcí za účelem provozování reklamní činnosti 
uzavřené dne 15.08.2001 mezi městem Uherské Hradiště a společností REAL MORAVIA s. 
r. o. 
16. vrácení nájemného ve výši 4.274 Kč za dobu neužívání nebytového prostoru - výkladců 
na budově č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště, a to v termínu od 12.10.2010 do 
15.12.2010 na základě Smlouvy o nájmu věcí za účelem provozování reklamní činnosti, ve 
znění Dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené dne 09.05.2001 mezi městem Uherské Hradiště a 
společností REALITAS, s. r. o. 
17. vrácení nájemného ve výši 7.364 Kč za dobu neužívání nebytového prostoru - výkladců 
na budově č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště, a to v termínu od 12.10.2010 do 
31.01.2011 na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené 
dne 06.10.2006 mezi městem Uherské Hradiště a společností EDIL DOMUS, s. r. o. 
18. vrácení nájemného ve výši 7.793 Kč za dobu neužívání nebytového prostoru - výkladců 
na budově č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště, a to v termínu od 12.10.2010 do 
31.01.2011 na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené 
dne 29.08.2008 mezi městem Uherské Hradiště a společností KASVO spol. s r. o. 



19. vrácení nájemného ve výši 614 Kč za dobu neužívání nebytového prostoru - výkladců na 
budově č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště, a to v termínu od 12.10.2010 do 
31.01.2011 na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené 
dne 31.01.2006 mezi městem Uherské Hradiště a Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, orgán 
státní správy 
20. vrácení nájemného ve výši 7.364 Kč za dobu neužívání nebytového prostoru - výkladců 
na budově č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště, a to v termínu od 12.10.2010 do 
31.01.2011 na základě Nájemní smlouvy uzavřené dne 25.11.2003 mezi městem Uherské 
Hradiště a společností původně UH PANORAMA s. r. o., nyní PANORAMA REALITY s. r. 
o. 
 
II. Rada města neschvaluje 
 
1. ukončení Nájemní smlouvy č. 2003/814/SMM, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 
15.10.2003 mezi městem Uherské Hradiště a Ing. E  P , týkající se pronájmu 
části pozemku p. č. 670/1 o výměře 45 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
2. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2011/111/SMM uzavřené dne 09.02.2011 
mezi městem Uherské Hradiště a paní D  F , týkající se pronájmu pozemků 
st. p. č. 25/7 o celkové výměře 55 m2, p. č. 1556 o celkové výměře 19 m2, p. č. 1548 o 
celkové výměře 27 m2 a části pozemku st. p. č. 25/21 o výměře 650 m2, vše o celkové 
výměře 751 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, spočívajícího v možnosti rozšíření doby 
provozování parkoviště bez omezení  
3. snížení nájemného ve výši 35 - 40% (o 21.000 Kč/měsíc - 24.000 Kč/měsíc) na základě 
Nájemní smlouvy č. 2006/53/SMM, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 02.01.2006 mezi 
městem Uherské Hradiště a panem M  K , týkající se pronájmu nebytových 
prostor o celkové výměře 746,5 m2 v budově č. p. 21, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště 
(Klášterní vinárna) 
4. snížení nájemného o částku 232.920 Kč/rok včetně sazby DPH v roce 2011 na základě 
Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené dne 01.12.2004 
mezi městem Uherské Hradiště a společností RYO VIKTORIA s. r. o., týkající se pronájmu 
nebytových prostor o celkové výměře 130,28 m2 v budově č. p. 41, ulice Prostřední, Uherské 
Hradiště, a to z důvodu návratnosti cca 1/3 investice do rekonstrukce budovy č. p. 41, ulice 
Prostřední, Uherské Hradiště 
 
I II. Rada města uděluje 
 
1. souhlas s podnájmem části nebytového prostoru Městského fotbalového stadionu Miroslava 
Valenty v Uherském Hradišti (prostor pod tribunou Severní - B) o výměře 8 m2, společnosti 
1.FC SLOVÁCKO, a. s., pro společnost SYNOT TIP, a. s.; za účelem umístění dvou 
terminálů sázkové společnosti SYNOT TIP, a. s.  
2. souhlas s podnájmem nebytových prostor č. 0.52 o výměře 12,72 m2, č. 0.53 o výměře 
12,80 m2 a č. 0.54 o výměře 75,68 m2, vše v I. PP budovy č. p. 1198, ulice Hradební, 
Uherské Hradiště, Klubu kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace, pro společnost 
E.ON Distribuce, a. s.; za účelem umístění trafostanic a energetických zařízení 
3. souhlas s podnájmem části nebytových prostor v I. NP budovy č. p. 1156, Štěpnická, 
Uherské Hradiště, panu Lumíru Soukupovi, pro společnost HRUŠKA, spol. s r. o.; za účelem 
provozování prodeje potravin, smíšeného zboží a zákusků 
4. souhlas s pronájmem nebytového prostoru č. 5 (domovní kotelna s příslušenstvím) v I. PP 
budovy č. p. 311, Solná cesta, Uherské Hradiště (MKZ Sady), Klubu kultury Uherské 



Hradiště, příspěvková organizace, pro společnost REÚSS ENERGETIKA a. s.; za účelem 
rozvodu tepla a teplé vody 
5. souhlas s podnájmem nebytového prostoru č. 1.25 o výměře 18,80 m2 v I. NP budovy č. p. 
1533, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, společnosti EDUHA, s. r. o., pro MUDr. Irenu 
Hajnou; za účelem provozování kosmetického poradenství 
6. souhlas s umístěním sídla společnosti Urologická ambulance MUDr. Jaromír Čerešňák s. r. 
o., na adrese ulice Vodní 13, 686 01 Uherské Hradiště; žadatel: MUDr. Jaromír Čerešňák 
7. souhlas s umístěním sídla společnosti VELIGRADTOUR s. r. o., na adrese Mariánské 
náměstí 122, 686 01 Uherské Hradiště; žadatel: M  S  
 
IV. Rada města nesouhlasí 
 
1. se stavbou oplocení bytového domu č. p. 790 na části pozemku p. č. 1408/3 v k. ú. Uherské 
Hradiště 
 
V. Rada města bere na vědomí 
 
1. neuskutečnění záměru na udělení souhlasu s podnájmem části nebytových prostor v I. NP 
budovy č. p. 1156, Štěpnická, Uherské Hradiště, panu Lumíru Soukupovi, pro společnost 
ROSA market s. r. o.; za účelem provozování prodeje potravin, smíšeného zboží a cukrárny 
 
VI. Rada města ruší 
 
1. usnesení RM č. 1458/91/R/2010 ze dne 27.04.2010 v odst. I. v bodě 18., a to ve znění: RM 
schvaluje nabytí 2 ks stožárů včetně výstroje a svítidel VO umístěných na částech pozemků p. 
č. 241/23, p. č. 241/55, oba v k. ú. Sady od společnosti Lidl Česká republika v. o. s.; za 
celkovou kupní cenu 1 Kč  
 
VII. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
 
1. směnu části pozemku původní p. č. 3042/5 o výměře 260 m2 (dle GP č. 1917-23/2010 nově 
vzniklá p. č. 3042/24 o celkové výměře 260 m2) a části pozemku původní p. č. 3039/16 o 
výměře 22 m2 (dle GP č. 1917-23/2010 nově vzniklá p. č. 3039/18 o celkové výměře 22 m2), 
vše v k. ú. Mařatice, vše ve vlastnictví města Uherské Hradiště, za část pozemku původní p. č. 
3150/13 o výměře 30 m2 (dle GP č. 1917-23/2010 se jedná o díl "b" o celkové výměře 30 m2) 
a část pozemku původní p. č. 3156/1 o výměře 83 m2 (dle GP č. 1917-23/2010 z části 
původní p. č. 3156/1 o výměře 26 m2 vznikl díl "c" o celkové výměře 26 m2 a z části původní 
p. č. 3156/1 o výměře 57 m2 vznikla nová p. č. 3156/3 o celkové výměře 57 m2), sloučením 
dílů "b" a "c" vznikla nová p. č. 3150/20 o celkové výměře 56 m2, vše v k. ú. Mařatice, vše ve 
vlastnictví pana D  K ; s doplatkem ve výši 43.300 Kč ve prospěch města 
Uherské Hradiště 
2. směnu části pozemku původní p. č. 1300/1 o výměře 106 m2 (dle GP č. 1881-11/2011 nově 
vzniklá p. č. 1300/22 o celkové výměře 106 m2) v k. ú. Uherské Hradiště ve vlastnictví města 
Uherské Hradiště, za část pozemku původní p. č. 1300/7 o výměře 29 m2 (dle GP č. 1881-
11/2011 nově vzniklá p. č. 1300/21 o celkové výměře 29 m2) a část pozemku původní p. č. 
1300/10 o výměře 17 m2 (dle GP č. 1881-11/2011 nově vzniklá p. č. 1300/20 o celkové 
výměře 17 m2), oba v k. ú. Uherské Hradiště, oba ve vlastnictví manželů J  a Y  
M ; s doplatkem ve výši 150 Kč/m2 ve prospěch města Uherské Hradiště; náklady 
spojené s vypracováním GP hradí město Uherské Hradiště 



3. převod pozemků p. č. 1300/14 o celkové výměře 479 m2 a p. č. 1300/15 o celkové výměře 
493 m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště, manželům Bc. A  a JUDr. I  Š ; za 
kupní cenu 500 Kč/m2 
4. zrušení usnesení ZM č. 273/19/Z/2009 ze dne 20.04.2009 v odst. I. v bodě 17., a to ve 
znění: ZM schvaluje bezúplatné nabytí budovy č.p. 1371 na pozemku st.p.č. 1570 a stavby 
dětského dopravního hřiště na pozemku p.č. 858/32 a p.č. 858/70 se všemi součástmi a 
příslušenstvím (tj. mobilní buňkou, vozovkami, přípojkou vody, přípojkou kanalizace, 
elektrickou přípojkou a oplocením), vše v k.ú Mařatice, od České republiky, právo 
hospodaření s majetkem státu Centrum služeb pro silniční dopravu  
5. převod pozemku p. č. 1274 o celkové výměře 469 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti 
NEREZOVÉ MATERIÁLY, s. r. o.; za kupní cenu 350 Kč/m2 
6. nabytí pozemku p. č. 4788 o celkové výměře 40 m2 v k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště 
od pana P  J ; za celkovou kupní cenu ve výši 6.570 Kč 
7. uzavření Kupní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště (kupující) a panem P  
B  (prodávající), týkající se převodu pozemků p. č. 3016/77 o výměře 2 058 m2 a p. č. 
3016/74 o výměře 1 363 m2, oba v k. ú. Mařatice, za kupní cenu 350 Kč/m2; dle přiloženého 
návrhu Kupní smlouvy 
8. vyslovení souhlasu s Dohodou o postoupení práv a závazků k bytu č. 21, o velikosti 2+kk v 
domě č. p. 1257, ul. J. E. Purkyně, Uherské Hradiště, která byla uzavřena mezi R  
M  B  a manž. K  Š , Dis. a J  Š  
9. vyslovení souhlasu s Dohodou o postoupení práv a závazků ke krytému parkovacímu místu 
č. 6, na pozemku p. č. 2655/2, v domě č. p. 1257 a č. p. 1258, ul. J. E. Purkyně a č. p. 1259 a 
č. p. 1260, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, k. ú. Uherské Hradiště, která byla uzavřena mezi 
R  M  B  a manž. K  Š , Dis. a J  Š  
 
VIII. Rada m ěsta nedoporučuje zastupitelstvu městva schválit 
 
1. nabytí pozemku p. č. 2903 o celkové výměře 3 927 m2 v k. ú. Kněžpole od pana A  
V ; za kupní cenu ve výši 20 Kč/m2 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
142/10/RM/2011 
Záměry města  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
 
1. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
umístění a provozování zařízení distribuční soustavy - chráničky s přípojkou NN zemním 
kabelem v celkové délce cca 109 bm do-na části pozemku p. č. 2063/1 v k. ú. Mařatice, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a. s., zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o. 
2. pronájem části pozemku p. č. 796/25 o výměře cca 60 m2 v k. ú. Sady 
3. pronájem pozemku p. č. 1300 o celkové výměře 655 m2 v k. ú. Mařatice 
4. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení včetně jeho příslušenství na částech pozemků p. 
č. 1338/48 v délce cca 110 bm, p. č. 1631/51 v délce cca 13 bm, p. č. 1634/143 v délce cca 74 
bm, p. č. 1585/29 v délce cca 4 bm a p. č. 1581/30 v délce cca 7 bm, vše v k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště, včetně práva vstupu a vjezdu na předmětné pozemky v souvislosti s jeho 
zřízením, rekonstrukcemi a opravami, vše pro oprávněného společnost JMP Net, s. r. o. 



5. směnu částí pozemků p. č. 652/1 o výměře cca 4 m2 a st. p. č. 138/3 o výměře cca 11 m2, 
oba v k. ú. Uherské Hradiště, oba ve vlastnictví města Uherské Hradiště, za část pozemku p. 
č. 113/1 o výměře cca 7 m2 v k. ú. Uherské Hradiště ve vlastnictví Tělocvičné jednoty Sokol 
Uherské Hradiště 
6. převod částí pozemků p. č. 112/4 o výměře cca 45 m2, p. č. 652/1 o výměře cca 20 m2 a st. 
p. č. 138/3 o výměře cca 30 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
7. pronájem 2 optických vláken v délce cca 588 bm v trase z budovy č. p. 1217, ulice 
Velehradská, Uherské Hradiště (budova PČR) do budovy č. p. 1037, ulice Na Morávce, 
Uherské Hradiště a 1 optického vlákna v délce cca 485 bm v trase z budovy č. p. 1037, ulice 
Na Morávce, Uherské Hradiště do budovy č. p. 834, ulice Boženy Němcové, Uherské 
Hradiště 
8. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - nového kabelového vedení NN v celkové 
délce cca 60 bm do-na částech pozemků p. č. 796/2 a p. č. 796/25, oba v k. ú. Sady, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a. s., zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o. 
9. převod části pozemku p. č. 335/1 o výměře cca 330 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou 
10. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování plynárenského 
zařízení v celkové délce cca 8 bm na částech pozemků p. č. 516/17, p. č. 525/1 a p. č. 526/64, 
včetně práva vstupu a vjezdu na předmětné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami a provozováním distribuční soustavy, vše v k. ú. Vésky, vše pro 
oprávněného JMP Net, s. r. o. 
11. výpůjčku části pozemku p. č. 600/1 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, a to za 
účelem zřízení parkovacích stání 
12. pronájem části pozemku p. č. 600/1 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, a to za 
účelem zřízení parkovacích stání 
13. převod části pozemku p. č. 1080/1 o výměře cca 22 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
 
1. převod části pozemku p. č. 653/25 o výměře cca 110 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
2. převod pozemku st. p. č. 298 o celkové výměře 151 m2 v k. ú. Mařatice 
3. převod pozemku p. č. 1300 o celkové výměře 655 m2 v k. ú. Mařatice 
4. pronájem částí pozemků p. č. 399/23 o výměře cca 6 m2, p. č. 399/56 o výměře cca 6 m2 a 
p. č. 399/26 o výměře cca 6 m2, vše v k. ú. Mařatice  
5. pronájem části pozemku p. č. 3164/1 o výměře cca 18 m2 (3 x cca 6 m2) v k. ú. Mařatice 
6. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu průchodu a průjezdu na pozemcích p. č. 
1885/1 a p. č. 1885/2, oba v k. ú. Mařatice, a to za účelem zajištění přístupu k pozemkům p. č. 
1908/3, p. č. 1907/2 a p. č. 1907/1, které jsou ve vlastnictví společnosti SYNOT REAL 
ESTATE, a. s., vše v k. ú. Mařatice, vše pro oprávněného společnost SYNOT REAL 
ESTATE, a. s. 
7. vydání (vrácení) pozemku st. p. č. 138/3 o celkové výměře 313 m2 v k. ú. Uherské 
Hradiště, Tělocvičné jednotě Sokol Uherské Hradiště 
8. pronájem pozemků p. č. 6010/11 o celkové výměře 509 m2, p. č. 6010/20 o celkové 
výměře 1 273 m2, p. č. 6011/140 o celkové výměře 6 m2, p. č. 6013/14 o celkové výměře 209 
m2, p. č. 6013/15 o celkové výměře 362 m2, p. č. 6013/25 o celkové výměře 2 333 m2, p. č. 
6013/26 o celkové výměře 5 592 m2, p. č. 6015/1 o celkové výměře 23 914 m2, p. č. 6015/32 
o celkové výměře 5 739 m2, p. č. 6015/367 o celkové výměře 2 989 m2, p. č. 6015/368 o 
celkové výměře 22 m2, p. č. 6015/369 o celkové výměře 21 942 m2, p. č. 6018/1 o celkové 
výměře 62 143 m2, p. č. 6018/4 o celkové výměře 48 902 m2, p. č. 6018/164 o celkové 



výměře 17 m2 a p. č. 6018/458 o celkové výměře 9 535 m2, vše o celkové výměře 185 487 
m2, vše v k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
143/10/RM/2011 
Záměr města na převod bytového domu  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města ke zveřejnění  
 
1. převod bytového domu č. p. 742, ulice Revoluční, Uherské Hradiště, dle "Zásad pro prodej 
bytových domů a bytů v majetku města Uherské Hradiště" 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
144/10/RM/2011 
Vydání plnění z bezdůvodného obohacení  
 
I . Rada města schvaluje 
 
1. stanovení výše bezdůvodného obohacení pro paní Jarmilu Stratilovu, za užívání 
nebytových prostor bez právního důvodu v I. NP objektu č. p. 506, ul. Všehrdova, Uherské 
Hradiště, stojící na pozemku st. p. č. 261/5 nacházející se v citované budově v jejím I. NP, 
ihned vpravo při čelním pohledu z ulice Všehrdova, a to o výměře 50 m2; tento nebytový 
prostor užívá paní J  S , bez právního důvodu od 01.11.2009 do 28.02.2011; 
výše bezdůvodného obohacení se stanovuje na částku 133.333 Kč 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
145/10/RM/2011 
Vyhodnocení záměru města - zadlužené byty  
 
I. Rada města schvaluje 
 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9, o velikosti 3+1, výměře 
58,64 m2,  III. NP domu č.p. 879, tř. Maršála Malinovského, Uherské Hradiště, s podmínkou 
uzavření smlouvy o přistoupení k závazku a úhrady částky 78.812,- Kč, dle důvodové zprávy, 
v tomto pořadí: 1. M  M ; 2. N  V ; 3. Z  J . 
 
I I. Rada města ruší 
 
1. bod č. III. 1., usnesení RM č. 70/5/RM/2011 ze dne 18. 1. 2011 ve znění: RM schvaluje - 
Uzavření nájemní smlouvy na byt o velikosti 1+1, v domě neurčeném k prodeji dle ZÁSAD,  
na dobu určitou 1 roku s tím, že byt č. 3, o velikosti 1+1, v I. NP domu č.p. 503, ul. Louky, 
Uherské Hradiště, vrátí městu Uherské Hradiště. 
 
 
 
 



III. Rada města schvaluje 
 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 18, o velikosti 2+1, výměře 
51,47 m2,  V. NP domu č.p. 879, tř. Maršála Malinovského, Uherské Hradiště, s podmínkou 
uzavření smlouvy o přistoupení k závazku a úhrady částky 102.750,- Kč, dle důvodové 
zprávy, v tomto pořadí: 1. M  L ; 2. J  G . 
2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 21, o velikosti 3+1, výměře 
58,64 m2,  VI. NP domu č.p. 879, tř. Maršála Malinovského, Uherské Hradiště, s podmínkou 
uzavření smlouvy o přistoupení k závazku a úhrady částky 76.101,- Kč, dle důvodové zprávy, 
v tomto pořadí: 1. N  V ; 2. Z  J . 
3. Nehodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9, o velikosti 0+1, výměře 
13,20 m2,  I. NP domu č.p. 727, ul. Lechova, Uherské Hradiště, s podmínkou uzavření 
smlouvy o přistoupení k závazku a úhrady částky 41.712,- Kč, z důvodu nepodání nabídky.  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
146/10/RM/2011 
Vyhodnocení záměru města - nájem bytu nejvyšší nabídce předplaceného nájemného  
 
I. Rada města schvaluje 
 
1. Vyhodnocení záměru města, uzavření smlouvy o příspěvku na bydlení a uzavření nájemní 
smlouvy na byt č. 10, o velikosti 2+1, výměře bytu 55,31 m2 (kuchyň 14,16 m2; pokoj 12,40 
m2; pokoj 14,65 m2; předsíň 7,90 m2; WC 1,30 m2, koupelna 4,90 m2) a sklepu o výměře 
13,50 m2, ve IV. NP domu č.p. 431, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, s výší nájemného 50,- 
Kč/m2 a měsíc, nejvyšší nabídce předplaceného nájemného, dle důvodové zprávy, v tomto 
pořadí: 1. K  I ; 2. H  J . 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
147/10/RM/2011 
Nakládání s bytovým fondem města  
 
I . Rada města schvaluje 
 
1. Ukončení nájemní smlouvy na byt č. 7, o velikosti 3+1, umístěný ve IV. NP domu č.p. 514, 
ul. Dukelských Hrdinů, Uherské Hradiště, s  dohodou ke dni 30. 4. 2011. 
 
I I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
 
1. Záměr města na pronájem bytu č. 7, o velikosti 3+1, výměře bytu 91,78 m2 (kuchyň s 
jídelnou, 3 pokoje, předsíň, koupelna, WC, balkon, sklep), ve IV. NP domu č.p. 514, ul. 
Dukelských Hrdinů, Uherské Hradiště, s výší nájemného 70,- Kč/m2 a měsíc, nejvyšší 
nabídce předplaceného nájemného, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 
 
 
 
 



III. Rada města schvaluje 
 
1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 34, o velikosti 1+1, ve III. NP domu č.p. 745, ul. Jana 
Žižky, Uherské Hradiště, na dobu určitou 1 roku, dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě. 
2. Uzavření nájemní smlouvy na byt o velikosti 1+1 s (změna v Pořadníku na nájem 
městských bytů na I. pololetí 2011 z velikosti bytu z 0+1 na 1+1), z důvodů uvedených v 
důvodové zprávě. 
 
IV. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
 
1. Záměr města na převod bytu č. 991/04 o velikosti 1+1, výměře 40,92 m2, umístěného ve II. 
NP domu č.p. 991, č.p. 992 a č.p. 993, ul. Sadová a ul. Vladislava Vaculky, Uherské Hradiště, 
na pozemku st.p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p.č. 1254 o výměře 247 m2, st. p.č. 1253 o 
výměře 326 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 4092/244676 na společných částech 
domu č.p. 991, 992 a 993 na pozemku st. p.č. 1255, 1254, 1253, a spoluvlastnického podílu o 
velikosti 4092/244676 na pozemcích st.p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p.č. 1254 o výměře 
247 m2, st. p.č. 1253 o výměře 326 m2 vše v k.ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, 
přičemž minimální nabídka musí činit 600.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
148/10/RM/2011 
Pověření k podpisu souhlasného prohlášení  
 
I. Rada města pověřuje 
 
1. starostu města Uherské Hradiště pana Květoslava Tichavského k podpisu Souhlasného 
prohlášení o shodě o vlastnictví k nemovitostem u pozemků, u nichž je proveden duplicitní 
zápis vlastnického práva za předpokladu, že druhý duplicitně zapsaný vlastník tímto 
souhlasným prohlášením prohlašuje, že výlučné vlastnické právo k pozemkům náleží městu 
Uherské Hradiště 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
149/10/RM/2011 
Informativní zpráva o cestovním ruchu za rok 2010  
 
I. Rada města bere na vědomí 
 
Informativní zprávu o cestovním ruchu za rok 2010. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
 



150/10/RM/2011 
Návrh na udělení Ceny Vladimíra Boučka  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
 
udělit Cenu Vladimíra Boučka za zachování a rozvoj lidové umělecké výroby paní Zuzaně 
Hartlové, narozené , keramičce 
 
I I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
 
vyslovit čestné uznání panu Jaroslavu Procházkovi, narozenému  

, za tvůrčí přínos a popularizaci tradiční lidové výroby v oblasti 
návrhářství nábytku, bytových doplňků a drobných dekorativních předmětů. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
151/10/RM/2011 
Darovací smlouva - mobiliář kaple sv. Rocha  
 
I. Rada města schvaluje 
 
uzavření darovací smlouvy na mobiliář kaple svatého Rocha mezi Římskokatolickou farností 
Uherské Hradiště - Sady a městem Uherské Hradiště, dle přiloženého návrhu. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
152/10/RM/2011 
Akce programu regenerace  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
 
využití státní finanční podpory ve výši 1 360 000,- Kč na obnovu kulturních památek v roce 
2011 v rámci "Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón" takto: 
 
- na restaurování kříže na Tyršově náměstí - celkové náklady 103 200,- Kč 
  103 200,- z Programu regenerace MPR a MPZ 
- na obnovu fasády a oken objektu čp. 201, ul. Hradební - celkové náklady 1 665 650,- Kč 
  832 825,- Kč z Programu regenerace MPR a MP 
  167 000,- Kč z rozpočtu města 
  665 825,- Kč podíl vlastníka 
- na obnovu, restaurování fasády a nátěr čp. 148, 149 - lékárny "U Zlaté koruny" - celkové 
náklady na restaurování - 193 975,- Kč  a stavební práce 463 381,- Kč 
  423 975,- Kč z Programu regenerace MPR a MPZ  
    46 500,- Kč z rozpočtu města 
  186 881,- Kč podíl vlastníka 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 



153/10/RM/2011 
Roční monitorovací zpráva o postupu realizace Integrovaného plánu rozvoje města 
Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
 
Roční  monitorovací zprávu o postupu realizace Integrovaného plánu rozvoje města Uherské 
Hradiště za rok 2010 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
154/10/RM/2011 
Dohoda o možnosti využití, čerpání a garantování finančního prostředků v rámci 
projektu Central Meet   
 
I. Rada města schvaluje 
 
uzavření Dohody o možnosti čerpání, využití  a garantování finančních prostředků v rámci 
projektu CentralMeetbike v případě, že 28.3.2011 schválí Řídící orgán Operačního programu 
Nadnárodní spolupráce Střední Evropa zapojení města Uherské Hradiště do mezinárodního 
projektu "3CE343P2-CentralMeetbike" formou partnerství. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
155/10/RM/2011 
Vyhlášení výzev k předkládání žádostí o dotaci v rámci IPRM Uherské Hradiště  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
 
vyhlášení Výzvy č. 2 k předkládání žádostí o dotace pro aktivitu  revitalizace veřejných 
prostranství Integrovaného plánu rozvoje města Uherské Hradiště 
 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
 
vyhlášení Výzvy č. 3 k předkládání žádostí o dotace pro aktivitu regenerace bytových 
domů Integrovaného plánu rozvoje města Uherské Hradiště 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
156/10/RM/2011 
Pověření starosty města - zadávací dokumentace  
 
I. Rada města pověřuje 
 
1.  starostu města schvalováním a podepisováním zadávací dokumentace pro zadávání 
veřejných zakázek v souladu s § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění. 
 
[ Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: Přijato] 



 
157/10/RM/2011 
Pověřovací usnesení  
 
I. Rada města pověřuje 
 
k předávání vybraných dat a dokumentů třetí osobě 
1.  vedoucí odboru investic městského úřadu v rozsahu  
- zadávací dokumentace v listinné a elektronické podobě dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění 
- podkladů v listinné a elektronické podobě pro zpracování jednotlivých stupňů projektových 
dokumentací (studií, investičních záměrů, dokumentací pro územní řízení, stavební povolení a 
realizaci) 
2.  vedoucího odboru informatiky a komunikace městského úřadu v rozsahu 
- dokumentů definovaných zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o 
změně některých zákonů, v platném znění, z informačních systémů města 
3.  vedoucího odboru dopravy městského úřadu v rozsahu 
- data z pasportů komunikací a veřejného osvětlení (statistické údaje, podklady pro 
stavebníky, projektovou přípravu, atd.) 
- dopravní model města  individuální automobilové dopravy a cyklodopravy (statistické 
informace, podklady pro územně plánovací dokumentaci, projektovou přípravu, atd.) 
- signální plány světelné signalizace křižovatek (informace pro policii k šetření dopravních 
nehod) 
- dopravní zatížení světelně řízených křižovatek (informace pro projektovou přípravu) 
- projektová dokumentace v různých stupních - investiční záměry, studie, dokumentace pro 
územní rozhodnutí, dokumentace pro stavební povolení, realizační dokumentace stavby 
(součinnost např. se správci sítí, přípravě jiných staveb, atd.) 
- průzkumy, sčítání, odborné analýzy (statistické informace, podklady pro projektovou 
přípravu, atd.).  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
158/10/RM/2011 
Návrh zástupce města do dopravní komise Svazu měst a obcí České republiky  
 
I. Rada města navrhuje 
 
Ing. Zdeňka Procházku jako zástupce města Uherské Hradiště v dopravní komisi Svazu měst 
a obcí ČR  
 
[ Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: Přijato] 

 
159/10/RM/2011 
Petice Kmetiněves  
 
I. Rada města bere na vědomí 

petici Kmetiněvské výzvy starosty Kvapila 

 



[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
160/10/RM/2011 
Zpráva o zahájení provozu a dosavadním vývoji zkušebního provozu aquaparku  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
 
Zprávu o zahájení provozu a dosavadním vývoji zkušebního provozu aquaparku v Uherském 
Hradišti 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
161/10/RM/2011 
Návrh na pronájem bytu v Domě s pečovatelskou službou, ul. Kollárova 1243, UHerské 
Hradiště  
 
I . Rada města schvaluje 
 
pronájem bytu č. 211 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou službou, ul. Kollárova 1243, 
Uherské Hradiště  
v následujícím pořadí: 
1. A  B ,  
2. M  T ,  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
162/10/RM/2011 
Návrh na pronájem bytu v Domě s pečovatelskou službou, ul. Na Návsi 114, Jarošov  
 
I. Rada města schvaluje 
 
pronájem bytu č. 2 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou službou, ul. Na Návsi 114, 
Jarošov  
v následujícím pořadí: 
1. K  V ,  
2. M  T ,  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
163/10/RM/2011 
Zpráva o činnosti Městské policie a Policie ČR za rok 2010  
 
I. Rada města bere na vědomí 
 
předloženou zprávu o činnosti Městské policie Uherské Hradiště a Policie ČR, obvodní 
odd. Uherské Hradiště, za rok 2010 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 



164/10/RM/2011 
Informace o jednání místních komisí  
 
I. Rada města bere na vědomí 
 
informaci o požadavcích místních komisí za období od 1. 1. 2011 do 28. 2. 2011.  
 
II. Rada města ukládá 
 
1. Mgr. Josefovi Botkovi  
1.1. předložit Radě města ke schválení "Pravidla pro projednávání požadavků místních komisí Rady 
města" dle návrhů vznesených v diskusi 

Termín: 10.5.2011 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
165/10/RM/2011 
Souhlas s použitím historického znaku města a loga ceny V. Boučka  
 
I. Rada města souhlasí 
 
s použitím historického znaku města a loga "Ceny Vladimíra Boučka" na panelech výstavy 
Mistrovská díla tradiční rukodělné výroby Zlínského kraje, Nositelé tradice lidových řemesel 
a expozice "Nositelé Ceny Vladimíra Boučka" a v doprovodných propagačních materiálech, 
kterou připravuje Slovácké muzeum Uherské Hradiště. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
166/10/RM/2011 
Příprava IV. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města stanovuje 
 
IV. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 11. dubna 2011 v 15:00 hodin do 
velkého sálu Reduty.  
 
II. Rada města navrhuje 
 
předběžný program IV. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště jak je uvedeno v 
důvodové zprávě.  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 
 




